
令和４年度　鳥取県高等学校総合体育大会アーチェリー競技
鳥取県高等学校体育連盟アーチェリー専門部 (31HR0402)
東伯総合運動公園サッカー場, From 05-28-2022 to 05-29-2022

72 射終了時

リカーブ - 男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 013B 前田　一樹 マエタ　カズキ_2年 倉農個 鳥取県立倉吉農業高等学校【個】 256/ 3 270/ 2 526 5 0
2 1- 012A 徳山　拓真 トクヤマ　タクマ_3年 倉東Ａ 鳥取県立倉吉東高等学校【A】 247/ 5 278/ 1 525 6 4
3 1- 015B 佐藤　朔駕 サトウ　ソウガ_2年 米南個 鳥取県立米子南高等学校【個】 270/ 1 231/ 4 501 10 4
4 1- 013C 高野　聡一郎 タカノ　ソウイチロウ_3年 倉東Ｂ 鳥取県立倉吉東高等学校【B】 264/ 2 237/ 3 501 5 2
5 1- 012B 重道　輝侑 シゲミチ　テルユキ_3年 倉農個 鳥取県立倉吉農業高等学校【個】 247/ 4 228/ 5 475 7 1
6 1- 014A 永田　雄輝 ナガタ　ユウキ_3年 倉東Ａ 鳥取県立倉吉東高等学校【A】 232/ 6 227/ 6 459 6 3
7 1- 012D 杉村　巧 スギムラ　タクミ_2年 米西個 鳥取県立米子西高等学校【個】 224/10 209/ 7 433 4 2
8 1- 013A 前田　隼人 マエタ　ハヤト_3年 倉東Ａ 鳥取県立倉吉東高等学校【A】 225/ 9 205/ 8 430 5 2
9 1- 015A 池田　伊緒里 イケダ　イオリ_2年 倉東Ａ 鳥取県立倉吉東高等学校【A】 230/ 7 190/ 9 420 2 1

10 1- 014C 中村　太一 ナカムラ　タイチ_2年 倉東Ｂ 鳥取県立倉吉東高等学校【B】 228/ 8 174/11 402 3 0
11 1- 014B 山本　陽輝 ヤマモト　ハルキ_2年 鳥商個 鳥取県立鳥取商業高等学校【個】 176/11 166/12 342 2 1
12 1- 012C 中本　陽希 ナカモト　ハルキ_3年 倉東Ｂ 鳥取県立倉吉東高等学校【B】 156/12 181/10 337 3 1
13 1- 015C 菅岩　桜助 スガイワ　オウスケ_2年 倉東Ｂ 鳥取県立倉吉東高等学校【B】 130/13 148/13 278 0 0

72 射終了時

リカーブ - 女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 003B 樋口　こころ ヒグチ　ココロ_3年 米南Ａ 鳥取県立米子南高等学校【A】 299/ 1 288/ 1 587 11 4
2 1- 005D 佐々木　菜緒 ササキ　ナオ_3年 倉吉農 鳥取県立倉吉農業高等学校 278/ 2 271/ 2 549 10 6
3 1- 010B 塚口　あかね ツカグチ　アカネ_2年 米西個 鳥取県立米子西高等学校【個】 254/ 4 266/ 3 520 4 2
4 1- 011C 有田　向陽 アリタ　ヒナタ_2年 米東個 鳥取県立米子東高等学校【個】 262/ 3 255/ 4 517 7 2
5 1- 001C 山崎　利緒菜 ヤマサキ　リオナ_3年 鳥商Ａ 鳥取県立鳥取商業高等学校【A】 237/ 7 250/ 5 487 6 2
6 1- 006D 磯江　泉寿 イソエ　センジュ_3年 倉吉農 鳥取県立倉吉農業高等学校 242/ 5 238/ 6 480 1 0
7 1- 009B 中尾　麻衣 ナカオ　マイ_3年 米西個 鳥取県立米子西高等学校【個】 239/ 6 224/ 7 463 2 0
8 1- 004B 淺野　小雪 アサノ　コユキ_2年 米南Ａ 鳥取県立米子南高等学校【A】 211/ 9 217/ 8 428 5 1
9 1- 002A 田中　風華 タナカ　フウカ_3年 倉東Ａ 鳥取県立倉吉東高等学校【A】 213/ 8 200/10 413 1 0

10 1- 003A 会見　藍花 アイミ　アイカ_3年 倉東Ａ 鳥取県立倉吉東高等学校【A】 174/13 217/ 9 391 0 0
11 1- 010A 本庄  希星 ホンジョウ　キアラ_2年 倉東Ｄ 鳥取県立倉吉東高等学校【D】 172/15 190/11 362 1 1
12 1- 009C 井上　真央 イノウエ　マオ_2年 鳥商Ｃ 鳥取県立鳥取商業高等学校【C】 173/14 184/12 357 2 0
13 1- 002B 笹間　未奈 ササマ　ミナ_3年 米南Ａ 鳥取県立米子南高等学校【A】 184/10 170/14 354 2 0
14 1- 003C 中田　さや ナカタ　サヤ_3年 鳥商Ａ 鳥取県立鳥取商業高等学校【A】 180/11 171/13 351 3 0
15 1- 007D 上山　星凜 ウエヤマ　キラリ_3年 倉吉農 鳥取県立倉吉農業高等学校 171/17 167/17 338 2 1
16 1- 005B 水尻　芽果 ミズシリ　メイカ_2年 米南Ｂ 鳥取県立米子南高等学校【B】 165/19 153/19 318 1 1
17 1- 008D 磯江　希林 イソエ　キリン_2年 倉吉農 鳥取県立倉吉農業高等学校 146/25 168/16 314 3 0
18 1- 004A 滝澤　紗英 タキザワ　サエ_2年 倉東Ａ 鳥取県立倉吉東高等学校【A】 144/26 169/15 313 1 0
19 1- 002C 槇塚　萌華 マキヅカ　モエカ_3年 鳥商Ａ 鳥取県立鳥取商業高等学校【A】 152/23 151/20 303 1 1
20 1- 006B 瀬尾　花音 セオ　カノン_2年 米南Ｂ 鳥取県立米子南高等学校【B】 153/22 142/22 295 0 0
21 1- 001D 髙濵　美月 タカハマ　ミヅキ_3年 倉東Ｃ 鳥取県立倉吉東高等学校【C】 164/20 130/24 294 1 0
22 1- 004D 坂本　美緒 サカモト　ミオ_2年 倉東Ｃ 鳥取県立倉吉東高等学校【C】 154/21 140/23 294 0 0
23 1- 005A 澤　樹里 サワ　ジュリ_3年 倉東Ｂ 鳥取県立倉吉東高等学校【B】 140/27 147/21 287 4 2
24 1- 006A 小原　彩華 コハラ　アヤカ_2年 倉東Ｂ 鳥取県立倉吉東高等学校【B】 172/16 100/28 272 1 0
25 1- 001B 前田　音葉 マエタ　オトハ_3年 米南Ａ 鳥取県立米子南高等学校【A】 169/18 103/27 272 0 0
26 1- 008A 小林　歩生 コバヤシ　アオイ_2年 倉東Ｂ 鳥取県立倉吉東高等学校【B】 178/12  89/32 267 1 0
27 1- 009A 藤田　琉唯 フジタ　ルイ_2年 倉東Ｄ 鳥取県立倉吉東高等学校【D】  94/31 162/18 256 1 0
28 1- 007A 森山　聡香 モリヤマ　サトカ_2年 倉東Ｂ 鳥取県立倉吉東高等学校【B】 148/24 105/26 253 1 0
29 1- 001A 岩室　璃奈 イワムロ　リナ_3年 倉東Ａ 鳥取県立倉吉東高等学校【A】 122/29 128/25 250 1 1
30 1- 003D 大田　絢子 オオタ　アヤコ_2年 倉東Ｃ 鳥取県立倉吉東高等学校【C】 139/28  63/38 202 1 1
31 1- 008C 花田　沙穂 ハナダ　サホ_2年 鳥商Ｃ 鳥取県立鳥取商業高等学校【C】 115/30  75/35 190 1 0
32 1- 007C 石尾　茉央 イシオ　マオ_2年 鳥商Ｃ 鳥取県立鳥取商業高等学校【C】  69/36  98/29 167 1 0
33 1- 007B 木谷　美咲 キタニ　ミサキ_3年 米南Ｂ 鳥取県立米子南高等学校【B】  65/37  98/30 163 0 0
34 1- 011B 門脇　愛佳 カドワキ　マナカ_3年 米南個 鳥取県立米子南高等学校【個】  76/34  85/33 161 0 0
35 1- 008B 杉原　日花 スギハラ　ニチカ_2年 米南Ｂ 鳥取県立米子南高等学校【B】  81/32  72/36 153 1 1
36 1- 011A 市橋　果奈英 イチハシ　カナエ_2年 倉東Ｄ 鳥取県立倉吉東高等学校【D】  73/35  80/34 153 0 0
37 1- 010C 藪田　　葵 ヤブタ　アオイ_2年 鳥商Ｃ 鳥取県立鳥取商業高等学校【C】  77/33  68/37 145 1 0
38 1- 002D 三村　奈穂子 ミムラ　ナホコ_2年 倉東Ｃ 鳥取県立倉吉東高等学校【C】  40/40  91/31 131 1 0
39 1- 005C 出口　くるみ デグチ　クルミ_3年 鳥商Ｂ 鳥取県立鳥取商業高等学校【B】  56/38  37/39 93 0 0
40 1- 004C 小谷　朱生 コダニ　シュウ_3年 鳥商Ｂ 鳥取県立鳥取商業高等学校【B】  48/39  18/41 66 1 0
41 1- 006C 若林　天菜 ワカバヤシ　ハルナ_3年 鳥商Ｂ 鳥取県立鳥取商業高等学校【B】   9/41  24/40 33 0 0
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令和４年度　鳥取県高等学校総合体育大会アーチェリー競技
鳥取県高等学校体育連盟アーチェリー専門部 (31HR0402)
東伯総合運動公園サッカー場, From 05-28-2022 to 05-29-2022

216 射終了時

リカーブ - 男子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 倉東Ａ 鳥取県立倉吉東高等学校【A】 1,414 17 9
徳山　拓真 トクヤマ　タクマ_3年 R M M 525
永田　雄輝 ナガタ　ユウキ_3年 R M M 459
前田　隼人 マエタ　ハヤト_3年 R M M 430

2 倉東Ｂ 鳥取県立倉吉東高等学校【B】 1,240 11 3
高野　聡一郎 タカノ　ソウイチロウ_3年 R M M 501
中村　太一 ナカムラ　タイチ_2年 R M M 402
中本　陽希 ナカモト　ハルキ_3年 R M M 337

216 射終了時

リカーブ - 女子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 米南Ａ 鳥取県立米子南高等学校【A】 1,369 18 5
樋口　こころ ヒグチ　ココロ_3年 R W W 587
淺野　小雪 アサノ　コユキ_2年 R W W 428
笹間　未奈 ササマ　ミナ_3年 R W W 354

2 倉吉農 鳥取県立倉吉農業高等学校 1,367 13 7
佐々木　菜緒 ササキ　ナオ_3年 R W W 549
磯江　泉寿 イソエ　センジュ_3年 R W W 480
上山　星凜 ウエヤマ　キラリ_3年 R W W 338

3 鳥商Ａ 鳥取県立鳥取商業高等学校【A】 1,141 10 3
山崎　利緒菜 ヤマサキ　リオナ_3年 R W W 487
中田　さや ナカタ　サヤ_3年 R W W 351
槇塚　萌華 マキヅカ　モエカ_3年 R W W 303

4 倉東Ａ 鳥取県立倉吉東高等学校【A】 1,117 2 0
田中　風華 タナカ　フウカ_3年 R W W 413
会見　藍花 アイミ　アイカ_3年 R W W 391
滝澤　紗英 タキザワ　サエ_2年 R W W 313

5 倉東Ｂ 鳥取県立倉吉東高等学校【B】 826 6 2
澤　樹里 サワ　ジュリ_3年 R W W 287
小原　彩華 コハラ　アヤカ_2年 R W W 272
小林　歩生 コバヤシ　アオイ_2年 R W W 267

6 倉東Ｃ 鳥取県立倉吉東高等学校【C】 790 2 1
髙濵　美月 タカハマ　ミヅキ_3年 R W W 294
坂本　美緒 サカモト　ミオ_2年 R W W 294
大田　絢子 オオタ　アヤコ_2年 R W W 202

7 米南Ｂ 鳥取県立米子南高等学校【B】 776 1 1
水尻　芽果 ミズシリ　メイカ_2年 R W W 318
瀬尾　花音 セオ　カノン_2年 R W W 295
木谷　美咲 キタニ　ミサキ_3年 R W W 163

8 倉東Ｄ 鳥取県立倉吉東高等学校【D】 771 2 1
本庄  希星 ホンジョウ　キアラ_2年 R W W 362
藤田　琉唯 フジタ　ルイ_2年 R W W 256
市橋　果奈英 イチハシ　カナエ_2年 R W W 153

9 鳥商Ｃ 鳥取県立鳥取商業高等学校【C】 714 4 0
井上　真央 イノウエ　マオ_2年 R W W 357
花田　沙穂 ハナダ　サホ_2年 R W W 190
石尾　茉央 イシオ　マオ_2年 R W W 167

10 鳥商Ｂ 鳥取県立鳥取商業高等学校【B】 192 1 0
出口　くるみ デグチ　クルミ_3年 R W W 93
小谷　朱生 コダニ　シュウ_3年 R W W 66
若林　天菜 ワカバヤシ　ハルナ_3年 R W W 33
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